## DOCTOR IN SCIENTIIS

### **Craig Radford Barrett**

Quid illustrius, Academici docti, Archimede Syracusano, viro praeclari ingenii et magnarum rerum inventore? Qui, ut scitis, liberaliter illud suum ‘εὔρηκα’ habendum tradidit oris Hesperiiis novi mundi, unde oriundus est mechanicus mirabilis et mercator munificus CRAIG RADFORD BARRETT. Magno cum gaudio ad vos duco virum sapientem, inventorem ingeniosum et sollertem fautorem studiis novissimae cuiusque artis informativae ad usum humanitatis quam maxime aptis. Quem Stanfordiana Universitas adulescentem aluit, iuvenem accepit professorem scientiae quae ad materias pertinet, cuius principia perlucide ille exposuit volumine adhuc maximae auctoritatis. Sed vero si ex imperitis quaesiveris vel etiam indoctis, quid praecipuum fecerit ille, omnes ad unum respondebunt: ecce integratorem ipsum intelligentem communicationis novissimae quam Graeco verbo dicimus electronicam. Videtis enim praesidem, ducem, principem ipsum qui officio quinque et triginti annos perfecto iure gloriatur, se machinas mirabiliores quam ullae antea fuerunt (quam arduum est invisibilia tractare!) inventas extruxisse et produxisse innumerabiles — machinas dicit quamvis parvas, quae tamen sicut mentes hominum materiam accipiunt acceptamque ita tractant ut non nisi mutata penitus natura rursus emittatur. Longum est, docti sodales, omnia enumerare praemia, quibus decoratus est, ut nuper emblemata technologiae humanissimae. Longum est, si dicere coner quam multi et quanti consules nationum eum consulere soliti sint. Tria modo documenta illius prudentiae ad vos adducam. Primum, Nationibus Confoederatis praefuit patronus technologiae ad informationem et communicationem pertinentis, quanto auxilio inopibus ubicumque sint terrarum possit subvenire. Deinde, ipse Americanorum praeses eum adscripsit concilio doctorum liberalium qui libera studia in scientiis mathematicis physicis technologicis promoveant, ut aequatio numerorum in aequationem bonorum mutetur, discipulis acie quadam instructis, armis ingenii paratis ad omnia certamina vitae. Tertium, eximia pietate coluit proavos Hibernicos, quippe qui optimis nostris inventoribus et negotiatoribus succurrit ad opes et spes Hibernicas renovandas; qui duces nostrarum civitatum exhortabatur, quinque abhinc annos in villa clarissima Dubliniensi, ut maioris quam cetera pretii facerent (ut ipse iam saepe) institutiones studiorum. Quorum vero cultu ac disciplina totos nos dedere et in qua omnia nostra ponere debemus, si prosperitatem petimus aequam. ‘Si ingenio credideris, mundi tibi porta patebit.’ Quod hic, sententia sapientum Orientalium usurpata, fideliter promisit orator apud comitia Universitatis Coloradensis, id solutum miramur in comitiis his nostris et laetamur.